РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2013

	№ 1064

Константиновск
	Об утверждении предельных индексов изменения стоимости работ, выполняемых МУП «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро»

В соответствии с п. 1 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения тарифной комиссии Администрации Константиновского района от 20.05.2013 года №4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить МУП «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро» индексы изменения стоимости работ согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Константиновского района от 29.04.2010г. №153 «Об утверждении предельных индексов изменения стоимости работ, выполняемых МУП «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в СМИ.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Серба А.И.
Глава Константиновского района                                               Б.Е. Хлопяников
	    Верно:

    Начальник отдела

	М.Ю. Иванов

Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

                                                                                         от 31.05.2013 № 1064
Индексы изменения стоимости работ, выполняемых МУП «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро»

	Показатель
	Индекс

	1. Проектные работы

1.1  К уровню базовых цен по состоянию на 01.01.1995г. с учетом положений, изложенных в письме Госстроя России от 13.01.1996г. №9-1-1/6
1.2  К уровню базовых цен по состоянию на 01.01.2001г.
	27,60
3,58

	2. Изыскательские работы

2.1  К уровню базовых цен по состоянию на 01.01.1991г.

2.2  К уровню базовых цен по состоянию на 01.01. 2001г.
	41,26
3,64

Лист согласования
к постановлению Администрации Константиновского района «Об утверждении предельных индексов изменения стоимости работ, выполняемых МУП «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро»»
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Константиновского района

«____»________ 20      г.                                                                        А.И. Серба

Начальник отдела   экономического развития,

торговли, туризма и бытового обслуживания

«____»________ 20      г.                                                                    М.И. Михина

Начальник сектора

юридической службы

«____»________ 20      г.                                                                 И.В. Самарцева

Начальник МУП «КАГБ»
«____»________ 20      г.                                                                   В.П. Гурбанов

Проект подготовил:

Вед. специалист  отдела экономического развития,

торговли, туризма и бытового обслуживания

«____»________ 20      г.                                                                С.Н. Пятницкий